проект
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « »        2017  года

 №
с. Чантырья

О внесении изменений в  постановление

администрации сельского поселения Мулымья
от 19 июня 2015 года №99 «Об утверждении

Положения о муниципальном земельном контроле
на территории муниципального образования
сельское поселение Мулымья

В целях приведения в соответствие Федеральному закону от 26 декабря 2008 г. № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", администрация сельского поселения Мулымья постановляет:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Мулымья от 19 июня 2015 года №99 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории  муниципального образования сельское поселение Мулымья», следующие изменения:
1.1. Пункт 2.5. статьи 5 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«2.5. правовые основания проведения проверки; подлежащие проверке обязательные требования и требования, установленные муниципальными правовыми актами, в том числе реквизиты проверочного листа (списка контрольных вопросов), если при проведении плановой проверки должен быть использован проверочный лист (список контрольных вопросов)»;
1.2. В пункте 3 постановления слова «с момента его опубликования в газете «Кондинский вестник»», заменить словами «после обнародования».
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Мулымья.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Мулымья

Е. В. Белослудцев